
  Č.j. objednatele č. 1: 952-2020-521101 
                                                                                                                                 Č.j. objednatele č. 2: 03PT-004414    
  Č.j. zhotovitele: 33/2020 

 

D O D A T E K č. 1 

ke smlouvě o dílo na provedení díla s názvem:  

Protierozní opatření v k.ú. Bělotín – III. etapa 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa:   Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený:  JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. 
ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ 
pro Olomoucký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renáta Brundová, vedoucí Pobočky 
Přerov, Mgr. Vítězslav Pešl, odborný rada 
Pobočky Přerov 

Adresa:  Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 
Tel.:  +420 727 957 180 
E-mail:  prerov.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ/DIČ:  01312774/není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

 

Objednatel č. 2:  Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo:  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
jež zastupuje:  Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno  
kontaktní adresa:  Šumavská 525/33, 602 00 Brno 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Andrea Chmelová, právník ŘSD ČR, 

Závodu Brno 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bc. Vladimír Svoboda, kontaktní 

osoba ŘSD ČR, Závodu Brno 
Tel.:  +420 xxxxx, +420 xxxxx 
E-mail:  xxxxx  
ID DS:  zjq4rhz 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  20001-15937031/0710 
IČ/DIČ:  65993390/CZ65993390 

(dále jen „objednatel č. 2“) 

 
a 

Zhotovitel:  DEMSTAV group, s.r.o.  

Sídlo:  Tř. 1. máje 243, 753 01 Hranice I-Město 
zastoupený:   Renátou Rudolfovou, jednatelkou  
tel.:       +420 xxxxx 

mailto:prerov.pk@spucr.cz
mailto:andrea.chmelova@rsd.cz


   

   

2/3 

 

E-mail:  xxxxx  
ID DS:  mqvyjk6 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, jednatel,  
        xxxxx, xxxxx 
Tel.:  +420 xxxx 
E-mail:  xxxxx 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  5205056369/0800 
IČO:  27844935 
DIČ:  CZ27844935 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 43307  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na provedení 

díla s názvem: „Protierozní opatření v k.ú. Bělotín – III. etapa“. 

 

 

 
Čl. I  Předmět dodatku 

  
Předmětem dodatku jsou změny termínů dokončení stavebních prací, výsadeb, následné 
údržby a konečného termínu dokončení díla uvedených v článku V., bodech 1., 4. a 6.  

 
- Článek V, bod 1 se mění takto: 

 
Dílo bude dokončeno nejpozději do 15. 11. 2024. 
 
- Článek V, bod 4 se mění takto: 

 

• Termín dokončení stavebních prací:     30.  9. 2021 

• Termín dokončení výsadby:      31. 10. 2021 

• Termín předání a převzetí provedené 3-leté následné údržby:  15. 11. 2024 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
 

- Článek V, bod 6 se mění takto: 

 
Tříletá péče o vysazenou zeleň v rozsahu dle soupisu prací bude provedena zhotovitelem 

a písemně odsouhlasena objednatelem č.1 v následujících termínech: 

Rok: 2022 do 15. 11. 2022 
Rok: 2023 do 15. 11. 2023 
Rok: 2024 do 15. 11. 2024 

 
Odůvodnění 
V místě stavebního objektu SO2 – IP3 bylo zjištěno, že zemědělský uživatel (půdní blok LPIS 

7303/2 k.ú. Bělotín) zde zasel ozimou obilninu a požaduje zahájení stavebních prací až po 

sklizni (předpoklad 07/2021). V místě stavebního objektu SO4 – IP18 byl zemědělským 

uživatelem (půdní blok LPIS 5401/14 k.ú. Bělotín) realizován tzv. krmný biopás s dotační 

mailto:demstav@demstavgroup.cz
mailto:demstav@demstavgroup.cz


   

   

3/3 

 

podmínkou ponechat biopás bez zásahu do 31. 3. 2021. Stavební práce u SO2 – IP3 tak 

nemohou být dokončeny ve smluvním termínu do 31. 3. 2021. V souladu s projektovou 

dokumentací, kdy výsadbám dřevin předchází založení travního porostu v jarních měsících a 

až následná výsadba dřevin na podzim, je nutné posunout termín dokončení vegetačních 

úprav do letošního podzimu (navržený termín 31.10.2021) a s tím souvisí prodloužení 

následné tříleté péče o rok do 15. 11. 2024. 

 

 
Čl. II  Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. sml. objednatele č.1: 952-2020-521101, č. sml. 

objednatele č.2: 03PT-004414 a č. sml. zhotovitele: 33/2020, uzavřené dne 2. 10. 2020, se 

nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Přílohou tohoto dodatku je časový harmonogram postupu prací. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek 

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel č.1. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 
 

V Olomouci dne 19.3.2021   V Hranicích dne 19.3.2021 
 
 
 
 
 
 
……………………………………            …………………………………… 

objednatel č. 1                 zhotovitel 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.    Renáta Rudolfová 
        ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj                            jednatelka DEMSTAV group, s.r.o. 

 

 

 

V Brně dne 8.4.2021 

 

 

 

 

…………………………………… 

 

objednatel č. 2  

                       Mgr. David Fiala 
                  ředitel Závodu Brno 

 

 

 



Zakázka:

ROK  

1 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 51 54 57 60 112 164 216

Přípravné práce - vytýčení stavby a sítí 

Zemní práce vč. kácení

HTÚ a protierozní přehrážky

HTÚ A VÝSADBA

JTÚ a oplocení

Předání stavby

Předání následné péče

Výstavba bude prováděna po jednotlivých krocích v etapách a objektech  

Protierozní opaření v k.ú. Bělotín - III. Etapa

 HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

Popis prací

2020-2024

týdny

Zimní 

období - 

technologic

ká 

přestávka


